
På Store Heddinge Skole søger vi en lærer til vores
specialklasserække og to lærere til almenområdet

Om stillingerne 
Lærer til specialklasserækken: Vi søger en lærer til vores specialklasse, som har kompetencer til at
undervise i dansk i både indskolingen og på mellemtrinnet. 
SP-klasserne på Store Heddinge Skole er et specialpædagogisk undervisningstilbud for elever med
faglige vanskeligheder og sociale udfordringer af lettere til moderat karakter, som har behov for en
særlig tilrettelagt skolehverdag præget af struktur, tydelige rammer og pædagogisk støtte. 
Tilbuddet er ikke rettet mod elever med omfattende eller meget komplekse problemstillinger,
herunder elever med udadreagerende adfærd.  
To lærere til almenområdet:  
Vi søger lærere med interesse for dansk som andet sprog – primært
i indskolingen, supplerende undervisning på alle årgange, timebankstimer i
Overbygningen samt billedkunst på 6. årgang. Den kombination vil kun være for kommende
skoleår, hvorefter du vil indgå i den almindelige fagfordeling. Ingen kender fremtiden, så hvis
du kan se dine kompetencer leve op til ovenstående skema, og er
interesseret i Store Heddinge Skole som arbejdsplads, bør du sende
en ansøgning uanset dine fagkombinationer. 
Vi ser gerne, at du: 

arbejder struktureret, konkret og med visuel understøttelse i din planlægning og tilgang til

eleverne 

●

formår at være rolig, relationsskabende og anerkendende samt anvender en low arousal-

tilgang 

●

har gode samarbejdsevner, men også kan arbejde selvstændigt ●

er nysgerrig på den enkelte elevs særlige behov og læringsstil ●

er udviklingsorienteret og omstillingsparat, og kan igangsætte både faglige og pædagogiske

aktiviteter og processer

●

Vi tilbyder
En skole med engagerede kollegaer, gode fysiske rammer og en uhøjtidelig omgangsform. 
På Store Heddinge Skole er vi optaget af, at alle børn trives, lærer og udvikler sig. Vi har høje
ambitioner på elevernes vegne og arbejder hver dag for at skabe stærke fællesskaber, hvor
faglighed, dannelse og trivsel er i centrum. Som en del af dette arbejde anvender
vi bl.a. Skolestyrkens materialer og metoder til at styrke elevernes deltagelsesmuligheder, trivsel og
fællesskaber.  
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Dorte Jensen på
telefon 30 42 89 43 (specialklasserækken) eller Flemming Michaelsen på telefon 24 76 33 18.
Ansøgningsfristen er den 2. august 2026. Søg elektronisk nedenfor.

Ansættelsessamtaler torsdag den 6. august 2026.

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
02-08-2026

Kontaktperson:
Dorte Jensen

Kontaktperson:
Flemming Michaelsen
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